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Vyuétovacia faktira za dodavku elektriny

Cislo faktury / dokladu: 8414900215 < pouit' ako variabilny symbol
Zakaznicke &islo: 5100001605 <= uviest pri kontakte s SPP
Cislo zmluvného Gétu: 7500017179

Cislo zmluvy: 9600495922

( Dodévater

ﬂ

Odberatel

ﬂ

Slovensky plynérensky priemysel, a.s.
Miynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava

vioZky: 2749/B

Org. kod 125 06 000

Obchodny register Mestského stdu Bratislava 111, oddiel Sa, gislo

Obec Velka Calomija
Velka Calomija 214
991 09 Velka Calomija

ICO: 35815256
DIC: 2020259802 1¢o: 00319619
IC DPH: SK2020259802 DIC: 2021173242
IBAN: SK27 0200 0000 0010 3331 1555 1€ DPH: SK2021173242
BIC kéd: SUBASKBX Forma tihrad; Prevodny prikaz
CID: SK40zz770000000032 Konstantny symbol: 0008
Druh dodavky: Elektrina ) J
Fakturaéné obdobie: 01.07.2024 - 31.07.2024 Datum dodania: 31.07.2024
Faktira vyhotovena dna: 12.08.2024
Typ merania: A Odoslana diia: 12.08.2024
Splatna diia: 27.08.2024
e Fakturovana suma Prijaté zalohy Rozdiel k dhrade
Rekapitulacia [EUR] [EUR] [EUR]
Zaklad dane pre DPH 152,25 0,00 152,25
Z toho:
Sluzba dodavky 74,19
Spotrebna dari 0,60
Sluzba distribucie 77,46
DPH 20% 30,45 0,00 3045
Spolu 182,70 0,00 182,70
Celkové dodané mnoZstvo elektricke] energie v MWh [ 0,451
Vyuétovanie pre odberné miesto
Gislo odberného miesta / EIC [ 4600415116 / 242555215160000V )
Adresa [ verka Galomija 214, Verka Galomija 991 09 EH o U
Rezervovana kapacita| Maximaina rezervovana Namerané maximum
Produkt Sadzba Typ RK (KW (A)] kapacita (kKW (A)] kW]
STANDARD_E C5 Fixna 63,00 63,00

Rozklad fakturovanych poloziek pre odberné miesto

. 2 . Mnozstvo Jednotkova cena

Dodavka elektriny a spotrebna dar IMWH] [EUR] Cena celkom bez DPH [EUR]
Stala mesaéna platba
01.07.2024 - 31.07.2024 1o Hjecendng b
Qdber vo VT
01,07.2024 - 31.07.2024 0,322 164,50000000 52,97
Odber vNT
01.07.2024 - 31.07.2024 0,129 164,50000000 2122
SD
01.07.2024 - 31.07.2024 ot 132000010 000
Cena celkom bez DPH za dodavku elektriny 7479

LT . " Jednotkové cena| Cena celkom bez DPH
Distribucia elektriny Jednotka Mnozstvo [EUR] [EUR]
Tarifa za systémové sluzby MWh 0,451 6,29760000 2,84
Tarifa za prevadzkovanie systému MWh 0,451 15,90000000 717

pokragovanie na nasledujlcej strane

Adresa pre pisomny styk: Slovensky plynérensky priemysel, a.s., Mlynskeé nivy 44/a, 825 11 Bratislava
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pokragovanie z predchadzaj icej strany

Variabilna zloZka tarify za
elektriny vratane prenosu
pre ¢asoveé pasmo VT

distriblciu
elektriny -

MWh

0,322

55,47000000

17,86

Variabilna zlozka tarify za
elektriny vratane prenosu

pre asové pasmo NT

distribliciu
elektriny -

MWh

0,129

5,50000000

0,71

Odvod do Nérodného jadrového fondu|

MWh

0,451

3,27000000

1,47

Tarifa za straty pri distribucii elektriny

MWh

0,451

10,91500000

4,92

Cena za distribuciu elektriny za vykon

A

189,00

0.22480000

42,49

Cena celkom bez DPH za distribuciu elektriny

77,46

Pozn.: Rozsah uvadzanych poloZiek di

stribuénych sluzieb zavis( od prislusného prevédzkovatel'a distribunej sustavy

Odber

Zatiatodny
stav

Koneény
stav

Rozdiel

Fakturag.
nasobitel

Prepogitany

Transforma&né straty

rozdiel

(%]

[kWh]

Qdber Merna

jednotka

Cinny odber VT -
vysoka tarifa (pre
ED-SSE: 1464)
01.07.2024 -
31.07.2024

54 283,00

54 605,00

322,00

1,00

322,00

0,00

0,00

322,00 kWh

Cinny odber NT - nizka
tarifa (pre ED-SSE:
1464) 01.07.2024 -
31.07.2024

26 275,00

26 404,00

129,00

1,00

129,00

0,00

0,00

129,00 kWh

Ostatné technické
udaje

Zaciatoény
stav

Koneény
stav

Rozdiel

Fakturac.
nésobitel'

Prepocitany

Transformaéné straty

rozdiel

[%]

[kWh]

Merna
jednotka

Fakturovana spotreba
(pre ED-SSE:
4600415116)
01.07.2024 -
31.07.2024

0,000

0,000

0,000

0,00

0,451

MWh

Jalova strata trafa
(urE.troven OM)
01.07.2024 -
31.07.2024

0,00

0,00

0,00

0,00

kvarh

Jalovy odber - nizka
tarifa (pre VSD:
CP3-¢asové pasmo)
(pre ED-SSE:
4600415116)
01.07.2024 -
31.07.2024

3 170,00

3218,00

48,00

1,00

48,00

kvarh

Jalovy odber - vysoka
tarifa (pre VSD:
CP2-gasové pasmo)
(pre ED-SSE:
4600415116)
01.07.2024 -
31.07.2024

6 259,00

6 355,00

96,00

1,00

96,00

kvarh

Maximalny namerany
Stwrthodinovy vykon (pre
ED-SSE: 4600415116)
01.07.2024 -
31.07.2024

736,50

740,20

3,70

3,70

kw

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vykon -
korekcia + (pre
ED-SSE: 4600415116)
01.07.2024 -
31.07.2024

0,00

0,00

0,00

0,30

kw

Adresa pre pisomny styk: Slovensky plynarensky
Qlnven: [ — [P R e S

pokracovanie na nasledujlcej strane

priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava




Vyvoj spotreby za fakturaéné obdobia v kWh

600
451
400 { i |
i |
i ]
200 i {
0 | 1 0 0 0

Slicasna spotreba Historicka spotreba R-1 Historicka spotreba R-2 Historicka spotreba R-3

Referenéna spotreba pre kazdé odberné miesto je uvedena v tabulke.

Vyigtovanie ceny za zdruzent dodavku elektriny u daného odberného miesta obsahuje iba uplatnen¢ zlozky ceny. Ak niektora zo Zloziek ceny nie
Je na fakture zobrazena, ma nulova hodnotu,

Informécie o moznosti zmeny dodévatela elektriny su zverejnené na webovom sidle WWW.SPP. SK.

Portal na porovnavanie pondk dodavatelov elektriny / plynu je elektronicky system, ktory umeZfiuje porovnavat' cenové a iné podmienky dodéavok
elektriny / plynu vratane pondk zmidv o (zdruZenej) dodavke elektriny s dynamickou cenou elektriny, uréenych pre odberatelov elektriny / plynu v
domécnosti a inych koncovych cdberatelov, ktorych predpokladana rogna spotreba elektriny / plynu je nizsia ako 100 000 kWh, je zverejneny na
0.gov. Sk,

Informativny zoznam spotrebitel'skych organizécii vratane kontaktov a odkazov na ich webové sidlo, tj. prévnickych oséb zaloZenych alebo
zriadenych na ochranu spotrebitefa v SR, je zvergjneny na webovom sidle Ministerstva hospodarstva Slovenskej republiky:
https ffwww.mhsr.sk/obehod/fochrana-spolrebitela/s, poliebitelske-zdruzenia/zoznam-spotrebitelsk clr-zdruzen.

Informécie o dostupnych opatreniach na zvysenie energetickej U¢innosti poskytuje Slovenska energeticka a inovatna agentura na webovom sidle
a.sk/ alebo hitps/zelenadomacnostiam,sk/s oradensivo-zit-energiou/.

httos Hwww.s) skibezplatine-eneryeticie-
Pre informéciu o spravnosti zaradenia Viasho odberného miesta do distribucnej tarify a dodavkovej sadzby Vém odporticame navstivit webovi
Stranku www.spp.sik:

www.spp. sk/domacnostielektrina/kaliulacky/lallulack

Poradenstvo ohladne distribucnej tarify a dodédvkovej sadzby Vam poskytneme aj v nasich zakaznickych centrach alebo na infolinke
0850 117 363 (v pripade domaécnost)) alebo na business linke 0850 111 565 (v pripade podnikatelov), resp. kontaktujte prisiusného zastupeu
SPP v pripade individudlnych zmiiv na dodévku elektriny.

Tarify za pristup do distribuénej sustavy a distriblciu elektriny a podmienky ich uplatnenia si uvedené v cenovych rozhodnutiach pre
prevadzkovatelov distribuénych stustav a ¢lenia sa na zaklade zmluvne dohodnutého roéného mnozstva distribuovanej elektriny pre kazdé
jednotlivé odberné miesto distribucnej sustavy.

Informécie o moznosti zmeny distribucnej tarify alebo dodévkovej sadzby st uvedené aj v cenniku za dodavku elektriny, zverejnenom na webovom

sidle www.spp. sk.

Adresa
Slovensky plunransky nrismuveal ==  titont

44/a, 825 11 Bratislava




pokraovanie z predchadzajiicsj strany

Predpokladana roéna
spotreba 01.07.2024 - 0,00 0,00 0,00 0,00 5611,09 kwh
31.07.2024

Register kapacitnej
energie (jalovej
dodavky) NT (pre
ED-SSE: 4600415116) | 140.00 | 140,00 0,00 1.00 0,00 kvarh
01.07.2024 -
31.07.2024

Register kapacitnej
energie (jalovej
dodavky) VT (pre
ED-SSE: 4600415116)
01.07.2024 -
31.07.2024

475,00 475,00 0,00 1,00 0,00 kvarh

Spotreba aktivnej
energie NT v 2T
(Uroven OM) 0,00 0,00 0,00 0,00 129,00 kWh
01.07.2024 -
31.07.2024

Spotreba aktivnej
energie VT v 2T
(Grovers OM) 0,00 0,00 0,00 0,00 322,00 kWh
01.07.2024 -
31.07.2024

Spotreba induktivnej
energie 24 (Urovei OM
) 01.07.2024 -
31.07.2024

Spotreba induktivnej
energie VT v 4T
(Uroveri OM) 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 kvarh
01.07.2024 -
31.07.2024

0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 kvarh

Spotreba kapacitnej
energie NT v4T
(urovei OM) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kvarh
01.07.2024 -
31.07.2024

Spotreba kapacitnej
energie VT v 4T (Uroven
OM) 01.07.2024 -
31.07.2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kvarh

VypoZet (Einnika | Citatel tg | menovatel tg | @ [rad] | cos %

| 144 451 | 0,31] 0,95

Porovnanie vadej sigasnej spotreby s referenénou spotrebou a s vagou spotrebou v minulych obdobiach

(@) [ (b) | (c) (d) [ B]

Druh Porovnanie spotrieb elektriny Udaje o spotrebe za predch. obdobia

odberné miesto |  tarify sugasna referenéna historicka historicka historicka

spotreba spotreba spotreba ,R - 1* spotreba ,,R - 2 spotreba ,R - 3“
[kWh] [kWh] [kWh] [kWh] [kWh]

OMs

4600415116 i"‘eyrr‘f""’ 451 134815
meranim

(8) ... vasa siicasna spotreba za dané fakiuraéné obdobie

(b} ... priemerna spotreba of koncového odberatela s rovnakym alebo podobnym charakterom odberu alebo rovnakym druhom tarify
(c) ... vasa spotreba za rovnaké fakturaéné obdobie predehadzajuceho roka (rok R minus 1)

(d) ... vasa spotreba za rovnaké fakturaéné obdobie roka R minus 2

(e) ... vasa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 3

Adresa pre pisomny styk: Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Miynské nivy d4/a, 825 11 Bratislava




